
四国経済産業局総務企画部長 黒川 陽一郎

平成28年度四国地域海外展開応援フォーラム国別分科会開催事業

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

予 定 価 格

技 術 点 の 構 成

入札者の商号又は名称 入札価格（消費税抜き） 技術点の合計 総合評価得点

凸版印刷株式会社 ￥4,500,000円 154.0点 156.7点

入札結果等に係る情報

平成28年10月5日
四国経済産業局産業部国際課

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

基礎点：70点 加点：130点

１件

支出負担行為担当官

平成28年8月22日

平成28年9月15日

平成28年10月5日

凸版印刷株式会社

東京都台東区台東１丁目５番１号

￥4,860,000円 （税込）

￥4,996,233円 （税込）


